uūsa supplicia dyaboli ante q̄sita con
 curat dūm edo ihm xpm merari
 adpisa. **C**um g romam uenisset
 et ante traianū adductus fuit.
 dixit traianus. **I**gnatius cur anti
 ochiam retellare facis et gerē meā
 ad xpianitatē conuitas. **C**ui ignatius
 vtmā et te possem conuiterē ut temp
 oportēs fortissimū picipati. **C**ui
 traianus. **S**acrificā dīs nris et sac
 dotum oim princeps eris. **C**ui ignatius.
 nec dīs tuīs sacrificabo n tuā dignita
 tē affō. deme qd uis face pterito.
 s. nullatenus me mutabis. **T**raianus
 dixit. **P**lumbatis scapulas eius cō
 tundite et unguis latera lamate et
 duris lapidibz eius uulnera cōfrante.
Cumqz h omia in eū fecissent et nē
 inobedis pmanēe dixit traianus.
Cartones uiuos affite et ipm in
 dis plantis ambulare facite. **C**ui ign
 tuis. **N**ec igr ardens nec aq̄ ebull
 liens potit in me xpi ihu extingue ca
 ritatē. **C**ui traianus. **E**t m. silētica
 sunt h qd tanta ptiens nō consen
 tis. **C**ui ignatius. **N**os xpiani ma
 leficia nō sumus. s. in lege nra male
 ficos utiē phitemi. s. uos maleficia
 estis qui ydola adoratis. **T**raianus
 dixit. **D**orsum eius unguis lama
 te et plagas eius sale p̄fundite. **C**ui
 ignatius. **N**on condignē sume p̄stio
 nes huius tempis ad futurā gloriā
 Traianus dixit. **N**am nūc eum tol
 lite uiculis fieri alligate. itaqz in mo
 carceris custodite sine cibo et potu eū
 ēe p̄mittite. et post tribū deuozan
 dum bestis date. **C**ertis igit die
 impator et senatus omis qz p̄ls cō

A.

A.

A.

/ ne forte

A.

Fragment of text from the adjacent page, including a large decorated initial 'P'.

uenerunt ut uiderent epm anchyrate
 nu qui erat cu bestis pugnans.
 Dixit traianus. Qm ignacius
 super et cotumax e ipm alligate
 et duos leones ad ipm laxate ut n
 ullas reliquas ex eo relinquunt
Tunc scs ignacius dix ad pplm qui
 stabat. **T**u romanu qui h certa
 men a spicatis n sine mercede labora
 tu q n propi prauitate s propi pie
 tatem her pacior. Deinde cepit dicere
 sic legitur in historys ecclesias. firmi
 tum xpi sum. bestiar dentibz molar
 ut panis mudus effigat. Hec audi
 ens impator dix. **G**randis e tolle
 rancia xpianoz. quos qcoz tanta tol
 leret pro deo suo. Respondit igitus
Non h mea litate s xpi ad nutuio to
 leram. Tunc scs igitus leones cepit
 prouocare ad se ad deuorandus occur
 reret. **L**auritres g duo seu leones
 ipm tantum edo profocauit carnem
 tant eius nullatenus tetigerit. Tra
 ianus aut h uidens. cu nimia adm
 iratio discerit xpiens ut no probare
 tur sigs uellet tolle corpus eius. Qua
 propi xpianu corpus eius tulerunt et
 ipm honorifice sepelirunt. **T**imante
 traianus qsdam litas recepiss. i qbz
 plm sus xpianos quos impator ce
 cidit uellet plim m comendabat. do
 luit de his que igitus intulerat et xpi
 ut nullus xpianus iniquiretetur sig
 ta magde puniret. **L**egitur aut q
 bts igitus mit tot tormitoz genera
 nuqua ab inuocatioe nois ihu xpie
 sabat que cu tortores reqirent cur h
 noui totiens replicaret. ait. Hec nome
 cordi meo in scriptum ho. et ideo ab eius